
Dw- 7- 5m- Q'D/à - W612
5// 2/'7 623/20/69

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování terénní Služby pro děti a mládež

č. SML-2017-10152

Smluvní strany:

Městská část Praha 15
Se Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
bankovní Spojení:
číslo účtu:
IČ.: 00231355
DIČ; CZ 00231355
Zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou
(dále jen „klient“)

a

Proxima Sociale 0.p.s.
Se Sídlern: Rakovského 3138/2, 143 00 Praha 4 - \/Iodřany
IČ: 49625624
DIČ: cz 49625624
Zastoupena: Ing. Ivem Kačabou, ředitelem
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování terénní Služby pro děti a mládež
č. SML-2017-10152 uzavřené podle § 1746 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník dne

21.6.2017 (dálejen „Smlouva“):

I.
Uvodní ustanovení

a) Dne 21.6.2017 byla mezi klientem a poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování
terénní Služby pro děti a mládež č. SML-2017-10152, jejímž předmětem je poskytování
terénní Služby poskytovatelem pro dětí a mládež ve věku Il _ 19 let, které vedou rizikový
Způsob Života nebo jsou tímto Způsobern života Ohrožení.

b) Uvedené Smluvní Strany se v souladu S čl. VII. /Využití vyhrazené Změny Závazku (pravo
opce)/ odst. l. Smlouvy (možnost prodloužení Smlouvy o l rok) a s čl. VIII. /Závěrečná
ustanovení/ Odst. l dohodly na Změně výše Specifikované Smlouvy následovně:

II.
Předmět dodatku

a) V článku II. /Odměna a platební podmínky/ odst. 1 smlouvy se stávající text doplňuje o
následující:



Vzhledem k tomu, že terénní Služba pro děti a mládež, která je pro klienta poskytována
poskytovatelem v souladu Se smlouvou, byla v roce 2017 Zařazena do Krajské Sítě
sociálních Služeb hl. m. Prahy a Od roku 2018 se na jejím Spoluíˇınancování podílí i hlavní
město Praha vrámci dotačního řízení, Se Smluvní Strany dohodly na Změně cenových
podmínek ve Smyslu Snížení Smluvní odměny následovně.

Za poskytované terénní Služby vymezené včl. I Smlouvy Se klient zavazuje platit
poskytovateli Smluvní Odměnu Za obdobi Od 1.7.2018 do 30.6.2019 takO:

- Za Období Od 1.7.2018 do 31.12.2018 částku ve výši 100 000,- Kč bez DPH
- Za Období Od 1.1.2019 do 30.6.2019 částku ve výši 400 000,- Kč bez DPH
(poskytovatel není plátce DPH)

b) V článku II. /Odměna a platební podmínky/ odst. 3 Smlouvy se stávající text doplňuje O
následující Větu:
Od července 2018 bude účtována 1/6 Z částky 100 000,- Kč a Od ledna 2019 dO června
2019 bude účtována 1/6 Z částky 400 000,- Kč.

c) Včlánku V. /Doba trvání smlouvy/ odst. l. Smlouvy Se Stávající text doplňuje O
následující:

Tato Smlouva se prodlužuje O 1 rok, tj. do 30.6.2019.

d) Smlouva Se doplňuje O článek VIIa v následujícím Znění:

l.

VIIa
Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a Osobních údajů

Poskytovatel se Zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech, O nichž se dozví
během plnění této Smlouvy, a tO i pO ukončení Smluvního vztahu, jakož i o Veškerých
dalších skutečnostech, které poskytovateli byly Sděleny v souvislosti s tOutO Smlouvou a
které Zároveň nejsou veřejně Známé nebo dostupné.

Poskytovatel Se zavazuje dbát v SOuladu S příslušnou právní úpravou Ochrany veškerých
informací, Zejména Ochrany Osobních údajů, souvisejících splněním této Smlouvy a
přijmout nutná a přiměřená Opatření Zabraňující jejich úniku, popř. neoprávněnému
nakládání s nimi.

Při zpracování Osobních údajů Se Smluvní Strany Zavazují dodržovat povinnosti
vyplývající Z právních předpisů týkajících se Ochrany Osobních údajů Se zvláštní
pečlivostí, a to na vlastní Odpovědnost. Osobní údaje budou Zpracovávat Za účelem plnění
této Smlouvy a po dobu jejího trvání, popř. za účelem plnění povinností vyplývajících
Z právních předpisů a po dobu těmito předpisy Stanovenou. O jakémkoliv bezpečnostním
incidentu při zpracování Osobních údajů vrámci plnění této Smlouvy, včetně zásahu
dOZOrOvéhO Orgánu, Se Smluvní Strany budou vzájemně neprodleně informovat.



4. Smluvní strany prohlašují, že Subjektu osobních údajů, jehož osobní údaje zpracovávají Za
účelem plnění této Smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou Souěinnost při realizaci jeho
práv vyplývajících Z právní úpravy týkající se Ochrany Osobních údajů.

e) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Poskytovatel bere na Vědomí, že MČ Praha 15, jako klient, je subjektem, na něhož Sevztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv (dále jen„Zákon O registru smluv“) a tento dodatek bude spolu Se Smlouvou uveřejněn v registruSmluv v Souladu se Zákonem O registru Smluv, Zveřejnění provede MČ Praha 15.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními Stranami a účinnosti dnem1.7.2018.

3. Tento dodatek je Vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností Originálu, Z nichž tři obdržíklient a jeden poskytovatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemné dohodě podle jejichpravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadněnevýhodných podmínek.

5. V Souladu s ustanovením § 43 OdSt. lˇzákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, veZnění pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatkuschválila RMC Praha 15 svým usnesením č. R - 2058 Ze dne 16.5.2018.

6. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodnítajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek. Zároveň prohlašují, že nemají žádné námitky proti uveřejnění tohoto dodatkuna profilu zadavatele dle požadavku Zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

7. Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenciSmluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje OSmluvních Stranách, předmětu dodatku, text a datum jeho podpisu.

V Praze dne „Qýíűø .fw/J? V Praze dne „lzg. .š- .../(8

Za klienta:

...............

Milan We
Starosta MC Pr




